Relacion de Recibo de Desembolso de Caja Chica.

Ayuntamiento Licey Al Medio

Fundado en el 1959
Tel. 809-580-7113

10,000.00 10,000.00
13/03/2023| 5301 |[compra de llave de paso para echar air{01.00.0003.207.201 250.00 9,750.00
13/03/2023| 5302 |2 caja de bola para carretilla limpieza |01.00.0003.309.101 150.00 9,600.00
13/03/2023| 5303 |reparacion de neverita bebedero ayto |01.00.0003.207.201 800.00 8,800.00
13/03/2023| 5304 |resma de papel y hoja notarial oficina g01.00.0004.309.201 760.00 | 8,040.00
13/03/2023| 5305 |pago de grabacion de cd ejecucion pre{01.00.0004.309.201 300.00 | 7,740.00
14/03/2023| 5306 |4 grab de cd y memoria uso ejec pres |01.00.0004.309.201 750.00 6,990.00
14/03/2023| 5307 |ayuda asistencia social para alimento |14.00.0001.401.202 500.00 | 6,490.00
14/03/2023| 5308 [mantenimiento de vehiculo pieza 12.00.0003.207.206 295.00 6,195.00
14/03/2023| 5309 |ayuda asistencia social para alimento {14.00.0001.401.202 600.00 5,595.00
14/03/2023| 5310 |3 comida 1 refresco y 2 agua trab limp |01.00.0003.301.101 500.00 | 5,095.00
15/03/2023| 5311 |5 coupling pvc 1 1/2 pozo tubular 01.00.0003.207.201 200.00 | 4,895.00
15/03/2023| 5312 |mistoilin limpieza oficina ayuntamiento [01.00.0003.309.101 120.00 4,775.00
15/03/2023| 5313 |hilo para cortar grama del parque 12.00.0003.309.901 100.00 4,675.00
15/03/2023| 5314 |ayuda medicinales a veniel 14.00.0001.304.101 225.00 | 4,450.00
16/03/2023| 5315 |7 desayuno a 75 trab operativo limp  |01.00.0003.301.101 525.00 | 3,925.00
16/03/2023| 5316 |2 pares de guantes trab de limp 12.00.0003.309.901 - 600.00 3,325.00
17/03/2023| 5317 |baygon voladores azul uso oficina 01.00.0003.207.201 290.00 3,035.00
17/03/2023| 5318 [compra de utencilio de bafio del ayunt |01.00.0003.207.201 870.00 | 2,165.00
20/03/2023| 5319 |cubo porta papel y envase plastico bafi01.00.0003.207.201 615.00 1,550.00
22/03/2023| 5320 |soldadura de bronce camion mamer |12.00.0003.207.206 125.00 1,425.00
28/03/2023| 5321 [|arreglo bomba sumergible parque 12.00.0003.309.901 203.00 1,222.00
28/03/2023| 5322 |pastilla ayuda medicinales a milagro  [14.00.0001.304.101 251.00 971.00
28/03/2023| 5323 |4 adaptadores pvc uso pozo tubular  |01.00.0003.207.201 100.00 871.00
28/03/2023| 5324 |compra de machete a leoncito orden si|12.00.0003.309.901 300.00 571.00
28/03/2023| 5325 [pago de pasaje curso gobernacion 01.00.0003.207.201 300.00 271.00
13/03/2023 10,000.00
28/03/2023 271.00
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